

# تولید آثار حوزه هنری یکی از ابزارهای جهاد تبیین است



گفت: با وجود بسیاری از محدودیت‌ها، مبارزه با استخبار و استعمار به عنوان یکی از دغدغه‌های جدی مقام معظم رهبری است که در بسیاری از صحبت‌های ایشان در هفت مورد به این مکتب اشاره شده در کتاب تاریخ شفاهی هرمزگان به آن پرداخته شده است.

سید عبدالی زاده افزود: در این کتاب همچنین از متوقف شدن اسکندر مقدونی در این منطقه برای نفوذ تا سالگرد مورد اصابت قرار گرفتن گلولای هواک آمریکایی وسط ایران و رویدادهایی که قابلیت درام سازی، داستان سازی و انیمیشن سازی تمام این‌ها گنجانده شده است. وی ادامه داد: اگر بخواهیم این استان را در حوزه فرهنگ و هنر براندازی کنیم باید بدانیم که چه محدودیت‌هایی موضوعی وجود دارد برای مجموعه حوزه هنری بسیار مهم است.

## پیشرو در مطالبه پیشرفت‌ها چشم‌انداز حوزه هنری در مطالبات گروه‌های جهادی

رییس حوزه هنری هرمزگان با بیان اینکه پیشرفت و مطالبه‌های جهادی بارانداز تمام فعالیت‌های جهادی در استان هرمزگان بوده، از مرحوم عبدالله والی تا فعالیت‌های گروه‌های جهادی در استان و مطالبه‌گری امیدبخش هنرمندان در استان را بخشی از نکات مبنی موضوعی در این استان عنوان کرد. عبدالی زاده گفت: پیشرو در مطالبه پیشرفت‌ها باید توجه به سابقه مبارزه با استخبار و استعمار چشم‌اندازی است که برای حوزه هنری استان هرمزگان تعریف شده است. اسما در کنار آن به دنبال بیان روایت‌هایی از ضعف‌ها و چالش‌های استان در بخش‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، هنری و اقتصادی هستیم. وی تربیت و توانمندسازی نسل جدید هنرمندان و تقویت و شبکه‌سازی هنرمندان را از راهبردهای پرداختن به این چشم‌اندازها و چالش‌ها در حوزه هنری

■ اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان، تولید آثار حوزه هنری را یکی از ابزارهای جهاد تبیین دانست و گفت: در حوزه‌های مختلف کارهای زیادی به زمین مانده که حوزه هنری می‌تواند در خلق آثار ماندگار نقش آفرین باشد.

مهدی دوستی در آیین امضای تفاهم‌نامه تاریخ شفاهی هرمزگان اظهار کرد: تدوین تاریخ شفاهی این استان علاوه بر اینکه می‌تواند به مشکلات و ظرفیت‌های آن کمک کند، تبیین‌کننده پیشرفت‌ها و دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران خواهد بود. وی ادامه داد: اینکه دیگران هرمزگان را به چه نامی بشناسند، بسیار مهم است؛ قطب سرمایه‌گذاری و اقتصاد یا قطب مبارزه با استعمار؛ لذا حوزه هنری می‌تواند در تبیین و خلق آثار ارزشمند و ماندگار در همه این موضوعات اثر گذار باشد.

استاندار هرمزگان ادامه داد: گروهی در این کشور فکر می‌کنند آمریکایی‌ها قرار است برای آنها آزادی ببورند در حالی که اقدامات آمریکایی‌ها در خلیج فارس و قتل و عام ۲۹۰ مسافر آن که ۶۶ نفر آنها کودک بودند، گویای عمق جنایات آنها در دوران انقلاب و دفاع مقدس در استان هرمزگان است.

دوستی با بیان اینکه این استان بیش‌ترین شهید در مواجهه و مبارزه با آمریکا قلدر تانک‌دار مسلح دارد، تصریح کرد: در ادبیات رهبر انقلاب، هرمزگان یکی از استان‌های پر تکرار است و نمونه‌های آن را می‌توان در بیان اهمیت سواحل مکران، جزیره هرمز، اقتصاد دریامحور، کریدور شمال جنوب و ابوموسی دید و همه این‌ها فرصت‌هایی است که مجموعه حوزه هنری می‌تواند برای آن‌ها طرح‌های ماندگاری را معرفی و خلق آن‌ها کند.

■ **لزم تدوین کتاب صعود چهل ساله**  
وی ضمن تأکید بر پرداختن به یاد و خاطره شهیدهای هرمزگان به ویژه شهیدای مبارزه با استعمار بر تهیه و تدوین کتاب صعود چهل ساله این استان در قالب یک قرار داد مشخص تأکید کرد و گفت: البته این کتاب نباید صرفاً برای خاک خورن در قفسه کتابخانه‌ها تهیه شود. استاندار هرمزگان اضافه کرد: هرمزگان از جمله استان‌هایی است که در سال‌های ابتدایی پیروزی انقلاب اسلامی دستاوردهای زیادی داشته و یکی از آن طرح‌های تاریخی برای کوشش‌ها، یادگاری‌ها و یادگاری‌ها می‌تواند پر رنگ و اثر گذار باشد.

رییس حوزه هنری هرمزگان نیز در ابتدای این نشست

# ۹ تیم ویژه نظارت بر بازار بندر عباس تشکیل شد



رییس کل دادگستری هرمزگان: به منظور نظارت بر بازار، ۹ تیم ویژه و گشت مشترک قضایی، تعزیرات حکومتی، جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف فعالیت خود را به صورت ویژه و فوق‌العاده در بندر عباس آغاز کردند.

مجتبی قهرمانی در نخستین نشست ستاد پیگیری سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی دستگاه قضایی استان هرمزگان با اشاره به نام‌گذاری سال ۱۴۰۲ از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان سال مهار تورم، رشد تولید، افزودن تولید دادگستری استان هرمزگان در سال پیش رو بر اقدامات اثربخش و مقابله‌ای در جهت مهار تورم و حمایت از واحدهای تولیدی متتمرکز خواهد بود.

وی از قاطعیت دادگستری استان هرمزگان در برخورد با گران‌فروشان و محترکان خیر داد و افزود: با توجه به دستور رییس قوه قضاییه مبنی بر لزوم نظارت دستگاه قضایی بر بازار و کنترل قیمت‌ها و همچنین در راستای اجرای طرح از فخر ناظر مقرر شده است: تیم‌های ویژه گشت‌های مشترک تحت نظارت دادستانی مرکز استان به صورت مستمر وضعیت بازار را رصد و کنترل کنند تا از گران‌فروشی و تحمیل فشارهای بی‌رویه بر مردم جلوگیری شود. رییس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به اینکه هر یک از این تیم‌های ویژه متشکل از حداقل پنج نفر است، تصریح کرد: در جریان اجرای این طرح، عموم مردم نیز می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه احتکار و افزایش کاذب قیمت‌ها، موارد را به صورت حضوری و یا با مراجعه به سامانه سجام دادگستری هرمزگان به آدرس اینترنتی [sajam.scpd.ir](http://sajam.scpd.ir) سامانه‌های ۱۲۴ و ۱۲۵ وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان تعزیرات حکومتی، گزارش کنند.

قهرمانی تصریح کرد: دستگاه قضایی استان در برخورد قاطع و بدون اغماض با گران‌فروشان و محترکان مصمم است و اجازه هیچ‌نوع سوء استفاده‌ای را در این خصوص نخواهد داد.

وی خاطر نشان کرد: چنانچه دستگاه‌های متولی تنظیم بازار در راستای خدمت‌رسانی به مردم، علاوه بر انجام وظایف محوله در بُعد نظارت نیز اهتمام لازم را داشته باشند، فرصت‌طلبانی که به گران‌فروشی و احتکار مباحث عامی می‌پردازند، در تحقق نیت شوم خود ناکام خواهند ماند.

## مدیر کل حفاظت محیط زیست:

# بیشترین توسعه زیست محیطی هرمزگان در دولت سیزدهم اتفاق افتاده است



■ **اقتصاد کیش -** مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان با بیان اینکه بعد از دهه ۷۰ بیشترین توسعه زیست محیطی این استان در دولت سیزدهم اتفاق افتاده است، گفت: دولت دهمی با مصوبات سفرهای استانی، بیشترین کمک را به بهبود ساخت‌های محیط زیست هرمزگان داشت و بسیاری از چالش‌ها با این مصوبه‌ها برطرف شده است.

حبیب مسیحی تازیانی افزود: طی ۲ سال اخیر سه پاسگاه محیط‌بانی ساحلی در هرمزگان تکمیل شد و پاسگاه‌های محیط‌بانی سیریک و میناب نیز شروع به کار کردند که همه این موارد از مصوبات سفرهای استانی بود. وی اختصاص تعامی اعتبارات یک مرکز پایش در بندر لنگه و واقع در غرب استان را یکی دیگر از اقدامات اساسی دولت سیزدهم در حوزه محیط زیست هرمزگان اعلام و اضافه کرد: این مرکز تا هفته دولت به بهره‌برداری خواهد رسید.

سید مسیحی تازیانی ادامه داد: تکمیل پاسگاه محیط‌بانی ساحلی کابریک یکی دیگر از دستاوردهای سفر رییس جمهوری هرمزگان بود و پاسگاه‌های محیط‌بانی مناطق هماگ و رودخانه نیز آماده بهره‌برداری است.

به گفته مدیر کل محیط زیست هرمزگان این مصوبات و اجرای آن‌ها موجب شد این استان از نظر زیرساخت‌های محیط زیستی به شرایط مطلوب برسد. مسیحی تازیانی اضافه کرد: در تأمین تجهیزات نیز دولت سیزدهم نهایت مساعدت با هرمزگان را داشت و ابزار لازم مانند تجهیزات اطای حریتی و دمنده‌ها به تعداد زیاد برای استان تأمین شد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان تصویب مطالعه محاسبه ریلی خسارت آب شیرین‌کن‌ها را یکی دیگر از مصوبات مهم سفر رییس جمهوری دانست که این مطالعه نیز در حال ویرایش نهایی بوده و در سفر بعدی رییس‌جمهور به این استان ابلاغ و اجرایی خواهد شد و در درازمدت مهمترین مصوبه برای کمک به اکوسیستم دریایی است.

وی تصریح کرد: در به‌موارد گفته شده باید اختصاص بیشترین سهمیه استفاده محیط زیست هرمزگان و اختصاص ۳۰ دستگاه موتور سیکلت ویژه محیط‌بانی را نیز اضافه کرد.

سید مسیحی تازیانی تأکید کرد: با مجموعه اقدامات انجام شده می‌توان به جرات گفت: بعد از دهه هفتاد بیشترین توسعه زیست محیطی هرمزگان در دولت سیزدهم اتفاق افتاده است.

**آنه‌ک‌در اقتصاد کیش**

روزانه

**حضور دارند موفق ترند!**

ننن پدوش آه‌نی: ۴۶۶۹-۴۴۴۲ - ۴۴۴۲-۴۹۹۹

Email: [eghtesadekish@yahoo.com](mailto:eghtesadekish@yahoo.com)

# ساخت شهرهای جدید در هرمزگان بانگه توسعه اقتصادی سواحل جنوبی



■ **اقتصاد کیش -** کارگروه تخصصی تلفیق و برنامه‌ریزی ستاد شهرک سازی کشور با حضور مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید و مدیران استانی هرمزگان برگزار شد.

علیرضا جعفری معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در حاشیه‌ی برگزاری کارگروه تخصصی تلفیق و برنامه‌ریزی ستاد شهرک‌سازی کشور با حضور مدیران استانی هرمزگان از معرفی نقطه در ساخت شهر و شهرک جدید در راستای توسعه اقتصادی سواحل جنوبی کشور بانگه جذب جمعیت در این استان خبر داد و گفت: این نقطه شامل شهر جدید خلیج فارس، شهر جدید مکران، شهر جدید کوشک، شهرک مولد کشاورزی و شهرهای جدید در دو منطقه طولا و شیب‌دراز منطقه از قدیم نخستین گام‌جادی و عملیاتی شرکت عمران شهرهای جدید در رونق خط ساحلی جنوب کشور به شمار می‌رود که طبق استراتژی دولت سیزدهم در دستور کار خود قرار داده است.

به گفته وی شرکت عمران شهرهای جدید با توجه به تکالیف و مأموریت‌هایی که در نظام توسعه سکونتگاهی سواحل جنوبی کشور در ضمن تهیه‌نامه جامع مطالعات آمایشی سراسر پهنه ساحلی جنوب کشور، در حال حاضر سیاست‌ها و پهنه‌بندی کلان این منطقه را تدوین و به عنوان نخستین خروجی مورد نظر از برنامه مذکور رونمایی کرده است. بر این اساس استان هرمزگان که بیشترین بهره‌مندی از نوار ساحلی جنوبی کشور را داشته و از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است، در جلسه فوق‌مورد بررسی قرار گرفته و نقطه‌ای آن که مدتی است برای ساخت شهرهای جدید شهرک‌ها به عنوان سکونتگاه‌های پایدار و منسجم انتخاب شده است مورد گفتگو قرار گرفت. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در حال حاضر شهر جدید خلیج فارس در مرحله تصویب استانی، شهر جدید مکران در مرحله تصویب نهایی طرح جامع در استان، شهر جدید کوشک در مرحله تصویب نهایی طرح جامع و تطبیق مکانی با استان قرار داشته و مناطق طولا و شیب‌دراز قشم نیز در مراحل برنامه‌ریزی و بازرگری شرایط متقاضیان و تمهید اقدامات اجرایی قرار دارند.

جعفری در این خصوص با تأکید بر اهمیت استراتژی فعلی دولت در گسترش اقتصاد دریامحور و سواحل جنوبی گفت: با توجه به تأییدی که در حوزه اقتصاد دریامحور وجود دارد و با هدف باغلق کردن فرصت‌های باقی‌مانده کشور در نوار ساحلی، وزیر راه و شهرسازی دستور مطالعه و امکان‌سنجی را صادر کرده‌اند که با انجام آن، موقعیت‌های مناسب در نوار ساحلی جنوب‌برای تعریف شهرهای سکونتگاهی یا شهرک‌های تخصصی تعیین و روند صدور مجوزهای استانی نیز تسریع می‌شود. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در پایان با اشاره به اینکه توسعه مناطق جنوبی کشور علاوه بر ارتقای توان اقتصادی مردم این نواحی می‌تواند آن را به جاذب‌ترین حوزه‌های میانه در تولید ثروت تبدیل کند، خاطر نشان کرد: نگاه ما این است که بتوانیم هم از نظر کمی و هم از نظر کیفی، عملکرد متفاوتی در حوزه بهره‌وری نوار ساحلی داشته باشیم و با آغاز ساخت این شهرها و شهرک‌ها، در تولید مسکن و سایر حوزه‌های مورد نیاز شهری نیز رونق ایجاد کنیم.

## معاون استاندار هرمزگان:

# جزیره ابوموسی هویت، تاریخ و اقتدار ملی ایران است



■ **اقتصاد کیش -** معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان، گفت: جزیره مهم و راهبردی ابوموسی در قلب خلیج فارس، جغرافیای صرف نیست بلکه مایه افتخار، هویت، تاریخ و اقتدار ملی برای کشورمان ایران است.

احسان کامرانی با اشاره به اهمیت این جزیره عنوان کرد: جزیره ابوموسی با موقعیت راهبردی خود در خلیج فارس جایگاه ویژه‌ای در تأمین منافع و امنیت ملی کشور دارد و در سطح ملی و بین‌المللی برای کشور جایگاه ویژه‌ای دارد. وی با تأکید بر سیبج امکان‌ات برای توسعه ابوموسی بیان کرد: شهرستان ابوموسی متعلق به ۸۵ میلیون ایرانی است و ضروری دارد تمامی امکان‌ات دستگاه‌ها در سطح ملی و استانی برای توسعه این شهرستان و رفع مشکلات مردم ساکن در آن بسیج شود. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: توسعه و افزودن شهرستان ابوموسی نیازمند هم‌کاری و همکاری همه‌فنا‌های کشورهای ولشکری برای کاهش مشکلات مردم ساکن در جزیره است و امکان‌ات استان به تنهایی پاسخ‌گوی رفع مشکلات این من نیست.

کامرانی تصریح کرد: برقراری منظم بر اوزاها از شهرستان ابوموسی به سرزمین اصلی و تأمین به‌موقع مباحث ضروری از مهم‌ترین مطالبات مردم ساکن در ابوموسی است که نیازمند توجه و پیگیری جدی در سطح ملی و استانی است. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان با قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی نیروهای مسلح در تأمین امنیت خلیج فارس، افزود: نیروهای مسلح در کنار دولت به عنوان بازوان توسعه کشور و اقتدار ملی، نقش بسزایی در تأمین امنیت خلیج فارس و توسعه شهرستان ابوموسی دارند که قابل تقدیر است.

کامرانی، با قدردانی از تلاش‌های فرماندار سابق شهرستان ابوموسی، خاطر نشان کرد: تکرمیم و توجه به سرمایه انسانی مهم‌ترین عامل توسعه جوامع در بخش‌های مختلف است. وی گفت: فرماندار جدید ابوموسی بانگه تحولی و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها و خرد جمعی در راستای توسعه شهرستان گام بردارد. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان افزود: رفع مشکلات شهرستان ابوموسی در بخش‌های مختلف زیرساختی، حمل و نقل، فرهنگی و اجتماعی نیازمند اولویت‌بندی و برنامه‌ریزی‌های بلندمدت، میان‌مدت و کوتاه‌مدت با همکاری تمامی دستگاه‌های اجرایی است.

دولت سیزدهم نگاه تحولی به جزیره ابوموسی دارد. وی اظهار کرد: دولت سیزدهم و استاندار هرمزگان نگاه تحولی ویژه‌ای به شهرستان ابوموسی دارند که با این نگاه ویژه، آینده درخشانی در انتظار این شهرستان راهبردی است.

کامرانی در همین خصوص تصریح کرد: شهرستان ابوموسی در زمینه اقتصاد دریامحور که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است از دریافت آثار ارزپایی و پس از این مرحله، گروه‌های برگزیده در سراسر کشور برای مرحله مقدماتی انتخاب و در قالب کارناوال شهری در چند استان رقابت کردند.

# سرود «خلیج فارس» هرمزگان به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات تلویزیونی راه پیدا کرد



■ **اقتصاد کیش -** گروه سرود کانون فرهنگی هنری سفای حسین (ع) شهرستان میناب به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات تلویزیونی هماهنگ راه پیدا کرد. گروه سرود سفای حسین (ع) روستای حکمی میناب با سرود «خلیج فارس» به مرحله مقدماتی مسابقات تلویزیونی سرود هماهنگ راه یافت و در این مرحله موفق به کسب پنج رای سبزه از هیات داوران و رای کامل شرکت کنندگان در استودیو شد. سرپرست ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد هرمزگان روز یکشنبه به مناسبت گرامیداشت سرود ملی خلیج فارس در این رابطه گفت: گروه سرود کانون فرهنگی هنری سفای حسین (ع) که با پوشش مجلسی ساحل نشینان هرمزگان در این مرحله شرکت کرده بود، جایزه‌های حضور در جمع ۱۸ گروه سرود در مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات را به دست آورد.

ساعت ۲۲ شبکه نسیم پخش شد. سرپرست ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد هرمزگان بیان کرد: برنامه تلویزیونی «هماهنگ» روایتی تازه از سرود و موسیقی با هدف استعدادیابی و ارتقای سطح کیفی تولیدات سرود در کشور است که طرح و پژوهش آن از زمستان سال ۱۳۹۹ و پیش تولید رسمی آن از زمستان ۱۴۰۰ آغاز شده است. ۱۴ هزار کیلومتر سفر زمینی برای معرفی گروه‌های سرود

# مطب لیلارواز

ویزیت حضوری و آنلاین  
تشخیص و درمان بیماری های زنان  
تست پاپ اسمیر  
مشاوره ازدواج  
مشاوره پیش از بارداری  
ویگای تخصصی بارداری  
مشاوره یانسیگی  
مشاوره بلوغ

آدرس : بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی کوچه مهبیار، ۱۸، ساختمان opal، زنگ ۶، طبقه ۲  
۰۹۳۷۲۴۹۹۰۵  
[midwife\\_leila\\_ravaz](https://www.instagram.com/midwife_leila_ravaz)

## پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه